
ЬСОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дванадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

30.06.2021

Про розгляд заяв на 
поділ земельних ділянок

Розглянувши заяви:
1. гр. Якимчука Миколи Васильовича, який зареєстрований в 
м. Житомирі по пров. Червоному, 45а, кв.13; копію паспорта; копію 
посвідчення ~Учасника бойових дій; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

\
# Л

2. гр. Фірсова Віталія Григоровича, який зареєстрований в м. Коростишеві по 
пров. Тургенева, 22; копію паспорта; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

керуючись ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, статей 26, 56 
Закону України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити у наданні згоди гр. Якимчуку Миколі Васильовичу на поділ 
земельної ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради 
загальною площею 10,3482 га (кадастровий номер 1822583600:13:000:0077), на 
території Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради на земельні ділянки площами 2,00 га; 2,00 га; 2,00 га; 2,00 га; 2,00 га; 2,00 
га та 0,3482 га, у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка включена до переліку 
земельних ділянок розташованих на території Коростишівської об’єднаної 
територіальної громади призначених для продажу права оренди на земельних 
торгах відповідно до рішення 77 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 23.07.2019 року №783 "Про затвердження переліку земельних 
ділянок розташованих на території Коростишівської об’єднаної територіальної



громади призначених для продажу права оренди на земельних торгах у 
формі аукціону окремими лотами".

2. Відмовити у наданні згоди гр. Фірсову Віталію Григоровичу на поділ 
земельної ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради 
загальною площею 7,7592 га (кадастровий номер 1822587000:04:000:0377), на 
території Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради 
за межами с. Стрижівка на земельні ділянки площами 2,0000 га та 5,7592 га, 
згідно ст. 79-1 Земельного кодексу України та ст. 56 Закону України "Про 
землеустрій".

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих орГанів ради Мілюхіна В.В.

2

Міський голова


